
NÚMERO TIEMPO CONTROL DE PASO 5 
KMS

TIEMPO FINAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA POSICIÓN 
GENERAL

PASO X KM

35 0:19:06 0:39:54 EDWIN AMADOR NORORI MGRAL 1 0:03:59
27 0:19:58 0:42:12 RAMON PEREZ ZARAGOZA MGRAL 2 0:04:13
9 0:19:58 0:44:32 JORDAN MATARRITA DIAZ MGRAL 3 0:04:27
44 0:22:10 0:45:52 MANUEL FERNANDEZ CENTENO MGRAL 4 0:04:35
17 0:21:46 0:45:54 WILBER ALEXANDER COREA CARRILLO MGRAL 5 0:04:35
46 0:22:31 0:47:17 YORGEL FRANCISCO ALFARO AGUILAR MGRAL 6 0:04:44
1 0:22:16 0:48:10 ENRIQUE WRIGHT DAYLI MGRAL 7 0:04:49
67 0:23:29 0:48:16 OSCAR LEWIS MELON MGRAL 8 0:04:50
53 0:22:53 0:48:23 JOSUE PEÑA SILES MGRAL 9 0:04:50
32 0:25:23 0:50:01 MIGUEL ANGEL SANABRIA PORTUGUEZ MGRAL 10 0:05:00
39 0:25:25 0:51:58 BARTOLOME PALMA BARRANTES MGRAL 11 0:05:12
7 0:24:54 0:52:07 JORGE AGUILAR NOVOA MGRAL 12 0:05:13
64 0:25:13 0:53:11 STEVEN FERNANDEZ AGAMEZ MGRAL 13 0:05:19
42 0:25:19 0:53:55 ANDRES ARAUZ MARTINEZ MGRAL 14 0:05:23
45 0:25:36 0:54:00 LUIS CERDAS CERDAS MGRAL 15 0:05:24
54 0:25:05 0:56:06 ISAC PEREZ ARCE MGRAL 16 0:05:37
38 0:27:15 0:56:46 PAMELA MENDEZ GODINEZ FGRAL 17 0:05:41
71 0:27:12 0:56:46 NAPOLEON FORBES BENLIS MGRAL 18 0:05:41
74 0:27:09 0:57:14 JORGE DELGADO FERNANDEZ MGRAL 19 0:05:43
31 0:27:38 0:57:23 JOHNNY GERARDO GARCIA VENEGAS MGRAL 20 0:05:44
76 0:29:15 0:59:12 MYNOR HERNANDEZ MGRAL 21 0:05:55
6 0:27:58 0:59:16 JUAN ANTONIO ARIAS HERREROS MGRAL 22 0:05:56
41 0:27:25 0:59:16 GIOVANNI MIRANDA FONSECA MGRAL 23 0:05:56
59 0:29:28 1:01:36 EDGARDO ARIAS ARGUELLO MGRAL 24 0:06:10
12 0:28:59 1:02:52 MINOR AMADOR ARROYO MGRAL 25 0:06:17
29 0:29:10 1:03:24 ASDRUBAL MORA LOPEZ MGRAL 26 0:06:20
10 0:31:25 1:04:16 YEXARELA MORALES DIAX FGRAL 27 0:06:26
11 0:29:54 1:06:05 JUAN CARLOS HUNT ROSALES MGRAL 28 0:06:36
26 0:31:36 1:06:57 IRMA LOAICIGA MARTINEZ FGRAL 29 0:06:42
63 0:29:23 1:07:29 GRANVILLE ALEXANDER MULLINGS RAMOS MGRAL 30 0:06:45
19 0:31:43 1:07:53 FLOR OBANDO TORUÑO FGRAL 31 0:06:47
22 0:30:39 1:07:55 GREIVIN MARIANO CERDAS CERDAS MGRAL 32 0:06:48
30 0:31:30 1:08:17 JOSE PABLO JIMENEZ OVIEDO MGRAL 33 0:06:50
37 0:32:33 1:09:39 JOHN ENRIQUE RIVERA PEREZ MGRAL 34 0:06:58
51 0:33:01 1:11:22 ANA VALLENAS AGUERO FGRAL 35 0:07:08
20 0:33:24 1:11:22 GLEN ALBERTO HAMILTON HAMILTON MGRAL 36 0:07:08
55 0:35:13 1:13:57 JOSE FONSECA GARCIA MGRAL 37 0:07:24
66 0:35:15 1:16:08 YEFFERSON STEVEN CAJINA CAJINA MGRAL 38 0:07:37
28 0:35:35 1:16:20 RAFAEL NAVARRETE BRENES MGRAL 39 0:07:38
43 0:37:11 1:17:09 MARIO ADÁN DÍAZ MARTÍNEZ MGRAL 40 0:07:43
8 0:36:46 1:18:30 INGRID VARGAS CASTAÑEDA FGRAL 41 0:07:51
16 0:35:28 1:20:15 ALEXANDRA LARIZA ON BEJARANO FGRAL 42 0:08:01
3 0:37:30 1:20:31 MARTÍN LÓPEZ LÓPEZ MGRAL 43 0:08:03
58 0:39:33 1:20:52 SUSSY WING CHING FGRAL 44 0:08:05
15 0:38:44 1:21:09 KARINA ISABEL CEDEÑO JIMENEZ FGRAL 45 0:08:07
4 0:38:56 1:22:16 MANUEL ROSALES DURAN MGRAL 46 0:08:14
50 0:38:30 1:22:56 DAYREEN ESPINOZA MARIN FGRAL 47 0:08:18

RESULTADOS
CARRERA RECREATIVA CUN LIMON

DOMINGO 16 DE OCTUBRE DEL 2016
10 Kms  SALIDA - 7:00 a.m.

INGRESO GENERAL



52 0:38:49 1:23:13 OMAR LUNA ESPINOZA MGRAL 48 0:08:19
33 0:42:31 1:28:27 IRVIN WELLS FLORES MGRAL 49 0:08:51
48 0:42:11 1:28:49 EMANUEL GONZALEZ ROBLES MGRAL 50 0:08:53
40 0:43:25 1:29:08 LUCIA QUIROS GRANT FGRAL 51 0:08:55
36 0:42:07 1:30:56 YORBETH NAVARRO FREDRICK MGRAL 52 0:09:06
5 0:47:58 1:33:40 FLOR MARÍA JIMENEZ JIMENEZ FGRAL 53 0:09:22
72 0:42:51 1:35:03 FLOR VILLAREAL FGRAL 54 0:09:30
14 0:41:36 1:35:03 FELIX ANGEL FERNANDEZ VEGA MGRAL 55 0:09:30

NÚMERO
TIEMPO CONTROL DE PASO 5 

KMS TIEMPO FINAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA
POSICIÓN 

CATEGORÍA PASO X KM

35 0:19:06 0:39:54 EDWIN AMADOR NORORI MGRAL 1 0:03:59
27 0:19:58 0:42:12 RAMON PEREZ ZARAGOZA MGRAL 2 0:04:13
9 0:19:58 0:44:32 JORDAN MATARRITA DIAZ MGRAL 3 0:04:27
44 0:22:10 0:45:52 MANUEL FERNANDEZ CENTENO MGRAL 4 0:04:35
17 0:21:46 0:45:54 WILBER ALEXANDER COREA CARRILLO MGRAL 5 0:04:35
46 0:22:31 0:47:17 YORGEL FRANCISCO ALFARO AGUILAR MGRAL 6 0:04:44
1 0:22:16 0:48:10 ENRIQUE WRIGHT DAYLI MGRAL 7 0:04:49
67 0:23:29 0:48:16 OSCAR LEWIS MELON MGRAL 8 0:04:50
53 0:22:53 0:48:23 JOSUE PEÑA SILES MGRAL 9 0:04:50
32 0:25:23 0:50:01 MIGUEL ANGEL SANABRIA PORTUGUEZ MGRAL 10 0:05:00
39 0:25:25 0:51:58 BARTOLOME PALMA BARRANTES MGRAL 11 0:05:12
7 0:24:54 0:52:07 JORGE AGUILAR NOVOA MGRAL 12 0:05:13
64 0:25:13 0:53:11 STEVEN FERNANDEZ AGAMEZ MGRAL 13 0:05:19
42 0:25:19 0:53:55 ANDRES ARAUZ MARTINEZ MGRAL 14 0:05:23
45 0:25:36 0:54:00 LUIS CERDAS CERDAS MGRAL 15 0:05:24
54 0:25:05 0:56:06 ISAC PEREZ ARCE MGRAL 16 0:05:37
71 0:27:12 0:56:46 NAPOLEON FORBES BENLIS MGRAL 17 0:05:41
74 0:27:09 0:57:14 JORGE DELGADO FERNANDEZ MGRAL 18 0:05:43
31 0:27:38 0:57:23 JOHNNY GERARDO GARCIA VENEGAS MGRAL 19 0:05:44
76 0:29:15 0:59:12 MYNOR HERNANDEZ MGRAL 20 0:05:55
6 0:27:58 0:59:16 JUAN ANTONIO ARIAS HERREROS MGRAL 21 0:05:56
41 0:27:25 0:59:16 GIOVANNI MIRANDA FONSECA MGRAL 22 0:05:56
59 0:29:28 1:01:36 EDGARDO ARIAS ARGUELLO MGRAL 23 0:06:10
12 0:28:59 1:02:52 MINOR AMADOR ARROYO MGRAL 24 0:06:17
29 0:29:10 1:03:24 ASDRUBAL MORA LOPEZ MGRAL 25 0:06:20
11 0:29:54 1:06:05 JUAN CARLOS HUNT ROSALES MGRAL 26 0:06:36
63 0:29:23 1:07:29 ALEXANDER MULLINGS RAMOS MGRAL 27 0:06:45
22 0:30:39 1:07:55 GREIVIN MARIANO CERDAS CERDAS MGRAL 28 0:06:48
30 0:31:30 1:08:17 JOSE PABLO JIMENEZ OVIEDO MGRAL 29 0:06:50
37 0:32:33 1:09:39 JOHN ENRIQUE RIVERA PEREZ MGRAL 30 0:06:58
20 0:33:24 1:11:22 GLEN ALBERTO HAMILTON HAMILTON MGRAL 31 0:07:08
55 0:35:13 1:13:57 JOSE FONSECA GARCIA MGRAL 32 0:07:24
66 0:35:15 1:16:08 YEFFERSON STEVEN CAJINA CAJINA MGRAL 33 0:07:37
28 0:35:35 1:16:20 RAFAEL NAVARRETE BRENES MGRAL 34 0:07:38
43 0:37:11 1:17:09 MARIO ADÁN DÍAZ MARTÍNEZ MGRAL 35 0:07:43
3 0:37:30 1:20:31 MARTÍN LÓPEZ LÓPEZ MGRAL 36 0:08:03
4 0:38:56 1:22:16 MANUEL ROSALES DURAN MGRAL 37 0:08:14
52 0:38:49 1:23:13 OMAR LUNA ESPINOZA MGRAL 38 0:08:19
33 0:42:31 1:28:27 IRVIN WELLS FLORES MGRAL 39 0:08:51
48 0:42:11 1:28:49 EMANUEL GONZALEZ ROBLES MGRAL 40 0:08:53
36 0:42:07 1:30:56 YORBETH NAVARRO FREDRICK MGRAL 41 0:09:06
14 0:41:36 1:35:03 FELIX ANGEL FERNANDEZ VEGA MGRAL 42 0:09:30

CATEGORIA  MASCULINO GENERAL



NÚMERO
TIEMPO CONTROL DE PASO 5 

KMS TIEMPO FINAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA
POSICIÓN 

CATEGORÍA PASO X KM

38 0:27:15 0:56:46 PAMELA MENDEZ GODINEZ FGRAL 1 0:05:41
10 0:31:25 1:04:16 YEXARELA MORALES DIAX FGRAL 2 0:06:26
26 0:31:36 1:06:57 IRMA LOAICIGA MARTINEZ FGRAL 3 0:06:42
19 0:31:43 1:07:53 FLOR OBANDO TORUÑO FGRAL 4 0:06:47
51 0:33:01 1:11:22 ANA VALLENAS AGUERO FGRAL 5 0:07:08
8 0:36:46 1:18:30 INGRID VARGAS CASTAÑEDA FGRAL 6 0:07:51
16 0:35:28 1:20:15 ALEXANDRA LARIZA ON BEJARANO FGRAL 7 0:08:01
58 0:39:33 1:20:52 SUSSY WING CHING FGRAL 8 0:08:05
15 0:38:44 1:21:09 KARINA ISABEL CEDEÑO JIMENEZ FGRAL 9 0:08:07
50 0:38:30 1:22:56 DAYREEN ESPINOZA MARIN FGRAL 10 0:08:18
40 0:43:25 1:29:08 LUCIA QUIROS GRANT FGRAL 11 0:08:55
5 0:47:58 1:33:40 FLOR MARÍA JIMENEZ JIMENEZ FGRAL 12 0:09:22
72 0:42:51 1:35:03 FLOR VILLAREAL FGRAL 13 0:09:30

NÚMERO CATEG. NOMBRE Y APELLIDOS
75 - FGRAL MARIANELA VILLALOBOS - - -
21 - FGRAL MICHAELLE CECILIA GARITA BROWN - - -
229 - FGRAL BRICEIDY LINDA VALLEJOS - - -
230 - FGRAL ESTEFANY RILEY PORRAS - - -

ATLETAS CON RECORRIDO INCOMPLETO

CATEGORIA  FEMENINO GENERAL


